
                                                                       ZAŁ.NR 1 

do UCHWAŁY Nr VII/14/2007 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych 

na lata 2007-2009 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Wartość robót 

ogółem 

w tys. zł. 

Nakłady w poszczególnych latach 

w tys. zł. 

  zł 2007 2008 2009 
1 2 3 4 5 6 

WODOCIĄGI 

1. Budowa budynku 

techniczno-socjalnego 

na zapleczu 

technicznym
1 

Lata realizacji: 

2006-2007 

504, 9 350,0   

2. Monitoring obiektów i 

sieci wod. –kan.
1 

Lata realizacji: 

2005-2014 

500,0 50,0 50,0 50,0 

3. Wymiana i budowa 

sieci wodociągowej na 

terenie miasta
3 

1 000,0 

 

800,0 

 

100,0 100,0 

 Razem woda 2 004,9 1 200,0  150,0  150,0  

KANALIZACJA 

1. Wdrożenie technologii 

utylizacji osadów 

pościekowych.
1 

700,0 100,0 600,0  

2. Budowa wiaty na 

oczyszczalni ścieków
1 

Lata realizacji: 

2006-2007 

185,8 50,0   

3. Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie miasta
1 

300,0 100,0 100,0 100,0 

 Razem kanał 1 185,8 250,0 700,0 100,0 

POZOSTAŁE 

1. Zakupy inwestycyjne 

środków trwałych.
1 

  1 100,0 500,0 300,0 300,0 

 Razem pozostałe 1 100,0 500,0  300,0 300,0 

     

OGÓŁEM: 4 290,7 1 950,0 1 150,0 550,0 
     

 

 

 

 

 

 



 

INWESTYCJA WSPÓŁFINANSOWANA Z FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Wartość robót 

ogółem 

w tys. zł. 

Nakłady w poszczególnych latach 

w tys. zł. 

  zł 2007 2008 2009 
1 2 3 4 5 6 

WODOCIĄGI 

1. Budowa i modernizacja 

kanalizacji sanitarnej w 

Skarżysku-Kamiennej i 

Skarżysku-Kościelnym
2 

1. Budowa i 

modernizacja 

kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-

Kamiennej i 

Skarżysku-

Kościelnym – etap I 

2. Budowa i 

modernizacja 

kanalizacji sanitarnej 

w Skarżysku-

Kamiennej i 

Skarżysku-

Kościelnym – etap II 

3. Rozbudowa i 

modernizacja stacji 

uzdatniania wody. 

Lata realizacji 2007-2010 

     110 761,55 

 

 

Fundusz 

Spójności 

75% 

 

 

Środki 

krajowe 

15% 

 

 

Wkład 

 własny 

10% 

11 076,2 

 

 

 

8 307,1 

 

 

 

 

1 661,4 

 

 

 

 

1 107,7 

33 228,5 

 

 

 

24 921,4 

 

 

 

 

4 984,3 

 

 

 

 

3 322,8 

33 228,5 

 

 

 

24 921,4 

 

 

 

 

4 984,3 

 

 

 

 

3 322,8 

 

 
 

1 
  -   Inwestycje finansowane z funduszów własnych Spółki. 

2    -    
Inwestycje finansowane z  Funduszu Spójności, ze środków NFOŚiGW i WFOŚiGW,                 

        z funduszów własnych Spółki 
3
  -   Inwestycja finansowana z funduszów własnych Spółki oraz z RPOWŚ. 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


